iūrisprudentiae forēnsis, reī militāris, artēs perōrandī in
Templō, Curiā, Acadēmiā, velut minus propria aut necessāria
nōn admodum urgēmus. Interim tamen ā Scholasticā, sīve
Theōrētica (ita loquī liceat) istārum rērum, p̄ae caeterīs
autem nōbilissimae Disciplīnae Polīticae cognitiōne
foeminam exclūdī nēquāquam concēdimus.

Līmitāmus verbum quod conveniat, sīve expedit studium
litterārum, nōn tanquam proprium, seu requīsītum, praecīsē
ad aeternam salūtem necessārium: nec quidem tanquam
bonum, quod ad essentiam ipsam faciat beātitūdinis huius
vītae: sed ut officium seu medium quod plūrimum ad
eiusdem integritātem cōferre queat: atque adeō per rērum
pulcherrimārum contemplatiōnem ad amōrem Deī, et
aeternam salūtem tantō facilius prōmovēre.

Sit igitur Thesis nostra.

Foeminae Chrīstiānae convenit studium Litterārum.

prāxis, is (*acc* praxin) f= āctio (< agere)
iūris-prūdentia
forēnsis, e (< forum) = ad rēbus pūblicīs
pertinet
perōrāre = ḍrātionem habēre
admodum = valdē, plānē
urgēre = premere

scholasticus, a, um < schola
theōrēticus, a, um = scholasticus

cōgnitio, ūnis f< cognoscere

nēquāquam = nūllō modō
concēdere = sinere

expedīre = parātum facere

requīrere, quīsīvisse, quīsītum

praecīsē = plānē

essentia, ae f= quod est

beātitūdo, inis f= beātus

integritās, ātis f< integer
cōferre = in eundem locum ferre
quīre, quīvisse, quitum = posse
adeō = tam valdē, ita
contemplatiō, ūnis f= cōgitatiō (< cōgitare)

thesis, is f= sententia